PAGE

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Токчин»
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу:

«О принятии Устава сельского поселения «Токчин»

«03» мая  2018 года                                                                                         №  1
с. Токчин
Председатель публичных слушаний –  Данзанова Н.И.
Секретарь –  Базаргуруева С.С.
Присутствуют: директор МБОУ «ТоСОШ» Дашинимаев Ц.., заведующая МБДОУ «Черемушки» Нацакдоржиева Ж.П., председатель племенного хозяйства «Онон» Пурбуев Б.Б.
Повестка дня:

1.О принятии устава сельского поселения «Токчин» в новой редакции.
1.Слушали: Данзанову Н.И.- главу сельского поселения.  Принятие устава  сельского поселения «Токчин»  в новой редакции вызвано необходимостью приведения его в соответствие с действующим законодательством.
Сообщил о том, что проект Устава в новой редакции   был рассмотрен  30 марта  2018 года на заседании Совета  сельского поселения «Токчин», затем опубликован 30 марта 2018 г., размещен на официальном сайте: токчин.рф.  Письменных предложений, касающихся проекта Устава сельского поселения «Токчин» в новой редакции до установленного срока приема предложений не поступало.
        С учетом мнения населения и результатов настоящих публичных слушаниях, Советом  сельского поселения будет принято решение об утверждении Устава в новой редакции, после чего Устав  сельского поселения «Токчин»  в новой редакции и Решение Совета сельского поселения «Токчин»  об утверждении Устава, будут направлены в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по  Забайкальскому краю для государственной  регистрации.

       Если у присутствующих есть предложения, замечания, изменения в Устав, то прошу их озвучить.

  Какие будут предложения по проекту новой редакции Устава?

     Выступающих больше не было.

 Голосовали: «За» - 143 человек,  «против» - нет,  «воздержавшихся» – нет.

Решение публичных слушаний: рекомендовать Совету сельского поселения «Токчин» принять проект Устава сельского поселения «Токчин».

Председатель                                                                    Н.И. Данзанова
Секретарь                                                                         С.С. Базаргуруева
PAGE
2